
ぎょうざの満洲　グランドメニュー　アレルギー情報について ２０１２年５月１日現在
・掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料を調査したものです。

・醤油は小麦、大豆を使用しております。酢は小麦を使用しております。ラー油は大豆を使用しております。こしょうは大豆を使用しております。
・調理器具は共通のものを使用しております。工場製造時、店舗での調理・盛付の際には細心の注意を払っていますが、他の特定原材料が微量混入する場合が
・アレルギー物質に対する感受性は個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。 あります。
　最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。
・メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がございます。一覧表は常に新しいものをご覧下さい。
特定原材料一覧表 ※メニューにより『小鉢スープ』『漬物』をお付けしております。
メニュー名 ●は使用しております。

餃子 焼餃子 ● ● ●
チャーハン チャーハン ● ● ● ● ●

エビ野菜チャーハン ● ● ● ● ● ●
丼 やみつき丼 ● ● ● ●

中華丼 ● ● ● ● ●
若鶏の唐揚げ丼 ● ● ● ●

ラーメン 満洲ラーメン ● ● ● ● ●
タンメン ● ● ● ●
みそラーメン ● ● ● ●
ネギみそラーメン ● ● ● ●

ちびっこ ちびっこラーメン ● ● 杏仁 ● ● ● 杏仁 ゼリー ジュース

　　ラーメン もやしそば ● ● ● ●
ピリ辛ラーメン ● ● ● ● ●
うまにそば ● ● ● ● ●
チャーシューメン ● ● ● ●

料理 レバニラ炒め ● ● ● ●
野菜炒め ● ● ● ●
小松菜と玉子炒め ● ● ● ● ●
肉野菜炒め ● ● ● ●
ホイコーロ ● ● ● ●
肉細切ピーマン ● ● ● ● ●
若鶏の中華風唐揚げ ● ● ● ●
マーボ豆腐 ● ● ● ●
しょうが焼 ● ● ●

焼そば ソース焼そば ● ● ● ● ●
かた焼そば ● ● ● ● ●

ご飯 ライス
小鉢スープ 塩玉子スープ ● ● ●
セット、ご飯類、焼そば 塩ワカメスープ ● ●
漬物 白菜
セット、ご飯類 キャベツ

大根 ●
キムチ ● ● ● ●
ザーサイ ● ●

おつまみ 冷奴 ●
ネギチャーシュー ● ● ● ●
チャーシュースライス ● ● ● ●
お新香（白菜）
ザーサイ ● ●
キムチ ● ● ● ●
メンマ ● ●

デザート 豆乳杏仁プリン ● ● ●
オレンジゼリー ●

お土産商品 生ぎょうざ（冷蔵・冷凍） ● ● ●
● ● ●

ぎょうざのタレ ● ●
●
● ●

しょうゆタレ ● ● ● ● ●
しおタレ ● ● ● ● ●
みそタレ ● ●
焼そばソース ● ● ● ● ●
ピリ辛タレ ● ●
ホイコーロみそ ● ● ● ●
マーボタレ ● ● ● ●
キムチ ● ● ● ●
ザーサイ ● ●
メンマ ● ●
チャーシュー ● ● ● ●
りんごジュース ●
豆乳杏仁プリン ● ● ●
オレンジゼリー ●
米

●

・当店のメニューには、そば、落花生、かに、あわび、いくら、キウイフルーツ、くるみ、さけ、さば、バナナ、まつたけ、もも、やまいも は使用しておりません。
・餃子、麺には卵を使用しておりません。　　・ナルトは卵白を使用しております。
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